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Resultados

Informacion del evento Mieres Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 27/08/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:44.051
Media del dia 01:57.883
Pilotos en grupo prueba 74
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.051
Tiempo medio grupo prueba 01:57.883




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P68857 prueba 01:44.051 | 01:44.051 ] 00:00.000| 00:13.831 | 00:00.000 | 00:13.831 26
P74777 prueba 01:44.144 | 00:00.092 | 00:00.092| 00:13.739 | 00:00.092 | 00:13.739] 39
EUSKAL RIDERS - | prueba 01:44.444 ( 00:00.300 | 00:00.392| 00:13.438 | 00:00.392 | 00:13.438| 20
RAFA

P66480 prueba 01:45.378 | 00:00.933 | 00:01.326 | 00:12.505| 00:01.326 | 00:12.505 8
P68851 prueba 01:47.576 | 00:02.198 | 00:03.525] 00:10.306 | 00:03.525| 00:10.306| 20
P68870 prueba 01:47.584 | 00:00.007 | 00:03.532] 00:10.299 | 00:03.532 | 00:10.299 14
P68854 prueba 01:47.852 | 00:00.268 | 00:03.800 | 00:10.030 | 00:03.800 | 00:10.030 8
P59718 prueba 01:47.965 | 00:00.112 | 00:03.913] 00:09.918 | 00:03.913 | 00:09.918 17
P53287 prueba 01:48.240 [ 00:00.274 | 00:04.188 | 00:09.643 | 00:04.188 | 00:09.643 15
P74921 prueba 01:48.437( 00:00.197 | 00:04.385] 00:09.445| 00:04.385| 00:09.445| 26
aritzito99 prueba 01:48.864 | 00:00.426 | 00:04.812| 00:09.019 | 00:04.812 | 00:09.019| 28
P44236 prueba 01:48.960 [ 00:00.096 | 00:04.908 | 00:08.923 | 00:04.908 | 00:08.923 11
P74905 prueba 01:48.960 [ 00:00.000 | 00:04.908 | 00:08.923 | 00:04.908 | 00:08.923 11
P53032 prueba 01:48.980 [ 00:00.020 | 00:04.928 | 00:08.902 | 00:04.928 | 00:08.902 13
P68859 prueba 01:49.098 | 00:00.118 | 00:05.047 | 00:08.784 | 00:05.047| 00:08.784| 25
CarlosScheifler prueba 01:50.117 [ 00:01.018 ] 00:06.065 | 00:07.766 | 00:06.065 | 00:07.766 14
josedecaboperez prueba 01:50.172 00:00.055] 00:06.120 | 00:07.710| 00:06.120 | 00:07.710 16
enckomartinez prueba 01:50.414 [ 00:00.241 | 00:06.362 | 00:07.469 | 00:06.362 [ 00:07.469 17
P74955 prueba 01:50.474 [ 00:00.060 | 00:06.423 | 00:07.408 | 00:06.423 | 00:07.408 5
P74959 prueba 01:50.551 [ 00:00.076 | 00:06.499 | 00:07.332 | 00:06.499 | 00:07.332 11
P74926 prueba 01:50.802 [ 00:00.251 | 00:06.750| 00:07.081 | 00:06.750 | 00:07.081 19
HG prueba 01:50.989 | 00:00.187 | 00:06.937 | 00:06.893 | 00:06.937 | 00:06.893 | 22
P68865 prueba 01:51.495| 00:00.505| 00:07.443| 00:06.388 | 00:07.443 | 00:06.388| 29
P52944 prueba 01:52.019 | 00:00.524 | 00:07.967 | 00:05.864 | 00:07.967 | 00:05.864 7
P68861 prueba 01:52.051  00:00.032 | 00:08.000| 00:05.831 | 00:08.000 | 00:05.831 4
P53320 prueba 01:52.213 | 00:00.161 | 00:08.161 | 00:05.669 | 00:08.161 | 00:05.669 6
P74920 prueba 01:52.560 | 00:00.346 | 00:08.508 | 00:05.323 | 00:08.508 | 00:05.323 13
P59708 prueba 01:52.666 | 00:00.106 | 00:08.615] 00:05.216 | 00:08.615| 00:05.216| 23
P74999 prueba 01:53.098 [ 00:00.432 | 00:09.047 | 00:04.784 | 00:09.047 | 00:04.784| 21
P68869 prueba 01:54.561 | 00:01.463 | 00:10.510] 00:03.321 | 00:10.510| 00:03.321 17
P59711 prueba 01:54.583 | 00:00.021 | 00:10.531] 00:03.300 | 00:10.531| 00:03.300| 26
P74818 prueba 01:54.639 [ 00:00.056 | 00:10.587 | 00:03.244 | 00:10.587 | 00:03.244| 20
P59702 prueba 01:55.086 [ 00:00.447| 00:11.034 ] 00:02.797 | 00:11.034 | 00:02.797 15
P68864 prueba 01:55.095 | 00:00.008 | 00:11.043 ] 00:02.788 | 00:11.043 | 00:02.788 12
P74950 prueba 01:55.104 [ 00:00.008 | 00:11.052 | 00:02.779 | 00:11.052| 00:02.779 8
P74946 prueba 01:55.536( 00:00.432] 00:11.485] 00:02.346 | 00:11.485| 00:02.346| 24
P74960 prueba 01:55.616 | 00:00.080 | 00:11.565] 00:02.266 | 00:11.565 | 00:02.266 11
P42073 prueba 01:55.804 [ 00:00.187] 00:11.752] 00:02.079 | 00:11.752 | 00:02.079 7
P53020 prueba 01:55.938 [ 00:00.134 | 00:11.886| 00:01.945| 00:11.886 | 00:01.945 16
Troll prueba 01:56.040 | 00:00.101 | 00:11.988 | 00:01.843 | 00:11.988 | 00:01.843| 25
OskarSanchezGonzalgdzprueba 01:57.048 [ 00:01.008 | 00:12.996 | 00:00.835] 00:12.996 [ 00:00.835 17
P74938 prueba 01:57.401 [ 00:00.353 | 00:13.350| 00:00.481 | 00:13.350 | 00:00.481 9
P66522 prueba 01:57.933 | 00:00.531 | 00:13.881 | 00:00.049 | 00:13.881 | 00:00.049 13
P53039 prueba 01:58.010 [ 00:00.077 | 00:13.958 | 00:00.126 | 00:13.958 | 00:00.126 7
P68860 prueba 01:58.168 | 00:00.158 | 00:14.116| 00:00.284 | 00:14.116 | 00:00.284 7
P74735 prueba 01:58.606 [ 00:00.437 | 00:14.554] 00:00.722 | 00:14.554 | 00:00.722| 20
P74928 prueba 01:58.620 [ 00:00.014 | 00:14.568 | 00:00.737 | 00:14.568 | 00:00.737 17
P42074 prueba 01:59.254 | 00:00.633 | 00:15.202| 00:01.370 | 00:15.202 | 00:01.370| 32
P74788 prueba 01:59.687 | 00:00.432| 00:15.635] 00:01.803 | 00:15.635| 00:01.803 | 20
P74930 prueba 02:00.027 | 00:00.340 | 00:15.976 | 00:02.144 | 00:15.976 | 00:02.144 15
P74952 prueba 02:02.146 | 00:02.119| 00:18.095| 00:04.263 | 00:18.095 | 00:04.263 18
P74956 prueba 02:05.276 | 00:03.129| 00:21.224 | 00:07.392 | 00:21.224 | 00:07.392 13
P59704 prueba 02:05.478 | 00:00.201 | 00:21.426] 00:07.594 | 00:21.426 | 00:07.594 14
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P74927 prueba 02:08.041 [ 00:02.563 | 00:23.989| 00:10.157 | 00:23.989 | 00:10.157 8
JuanJoseAlvarez prueba 02:08.464 [ 00:00.422 | 00:24.412 ] 00:10.580 | 00:24.412 [ 00:10.580 9
P59705 prueba 02:09.390 [ 00:00.926 | 00:25.338 | 00:11.506 | 00:25.338 | 00:11.506 8
P49264 prueba 02:10.919 | 00:01.528 | 00:26.867 | 00:13.035| 00:26.867 | 00:13.035 7
P68850 prueba 02:10.919 | 00:00.000 | 00:26.867 | 00:13.035| 00:26.867 | 00:13.035 12
P74937 prueba 02:11.345| 00:00.426 | 00:27.294| 00:13.462 | 00:27.294 | 00:13.462 13
P74912 prueba 02:11.843 | 00:00.497 | 00:27.792] 00:13.960 | 00:27.792 | 00:13.960 6
P41703 prueba 02:12.205 | 00:00.361 | 00:28.153 ] 00:14.321 | 00:28.153 | 00:14.321 13
P74935 prueba 02:13.241 | 00:01.036 | 00:29.190| 00:15.358 | 00:29.190 | 00:15.358 14
MarMartorell prueba 02:14.060 [ 00:00.818 | 00:30.008 [ 00:16.177 | 00:30.008 | 00:16.177 17
P74957 prueba 02:15.600 [ 00:01.539| 00:31.548 | 00:17.716 | 00:31.548 | 00:17.716 11
P53111 prueba 02:17.625 | 00:02.025] 00:33.573 ] 00:19.741 | 00:33.573 | 00:19.741 15
P42080 prueba 02:20.440 | 00:02.814 | 00:36.388 | 00:22.556 | 00:36.388 | 00:22.556 14
P43833 prueba 02:26.371 | 00:05.931| 00:42.319| 00:28.487 | 00:42.319 | 00:28.487 10
P68856 prueba 02:29.792 | 00:03.420 | 00:45.740 | 00:31.908 | 00:45.740 | 00:31.908 5
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